



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Evidenční číslo objednatele: 1246/2013/OER

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1246/2013/OER/LPO ze dne 11. 4. 2013

Statutární město Ostrava

Se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Zastoupené: Ing. Daliborem Madejem, náměstkem primátora
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649297309/0800

dále jen **objednatel**

a

H- REKULTIVACE, a.s.

Se sídlem: - Černovice 226, 430 01
Jednající: Marcel Holeček, předseda představenstva
IČO: 25032739
DIČ: CZ25032739
Peněžní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Chomutov
Číslo účtu: 129034332/0300

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711

dále jen **zhotovitel**

I.

Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran se doplňuje:

článek VI. – Cena díla, odst. 1 takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Předmět plnění	Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
Výsadba izolační zeleně dle čl. II. odst. 1. písm. a) této smlouvy	6 904 474,54	1 449 939,65	8 354 414,20
Údržba izolační zeleně dle čl. II. odst. 1. písm. b) této smlouvy	2 014 810,00	423 110,10	2 437 920,10
CENA CELKEM	8 919 284,54	1 873 049,75	10 792 334,30

2. a) Příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1 – Rekapitulace nákladů, který tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy.
- b) Za přílohu č. 3 se vkládá Příloha č. 4 – Změnový list ZL č. 1., který tvoří přílohu č. 2 dodatku č. 2 této smlouvy.
- c) Za přílohu č. 4 se vkládá Příloha č. 5 – Změnový list ZL č. 2., který tvoří přílohu č. 3 dodatku č. 1 této smlouvy.
- d) Za přílohu č. 5 se vkládá Příloha č. 6 – Položkový rozpočet více/méněprací, který tvoří přílohu č. 4 dodatku č. 1 této smlouvy
- e) Za přílohu č. 6 se vkládá Příloha č. 7 – Souhrn změn, který tvoří přílohu č. 5 dodatku č. 1 této smlouvy.

II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.
2. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením č. 10358/RM1014/136 ze dne 24. 6. 2014.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Příloha č. 2 smlouvy – Rekapitulace nákladů
 - Příloha č. 2 – Příloha č. 4 smlouvy - Změnový list ZL č. 1
 - Příloha č. 3 – Příloha č. 5 smlouvy - Změnový list ZL č. 2
 - Příloha č. 4 – Příloha č. 6 smlouvy - Položkový rozpočet více/méněprací
 - Příloha č. 5 – Příloha č. 7 smlouvy – Souhrn změn

V Ostravě dne: 26.06.2014

za objednatele:

Ing. Dalibor Madej
náměstek primátora



V Chomutově dne: 27.06.2014

za zhotovitele:

Marcel Hojsek
Předseda představenstva





Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 1246/2013/OER/LPO

Rekapitulace nákladů

REKAPITULACE STAVBY - ROZPOČET

ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ

Zakázka	Cena bez DPH
ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ - změna 24.1.2013	
SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU	8 876 576,54
011-Terénní úpravy, modelace terénu, demolice	620 661,28
012 - Vegetační úpravy	6 241 105,26
0120 - Vegetační úpravy - Kácení	40 730,00
0121 - Vegetační úpravy - Výsadby stromů (stromy v dlažbě a trávníku)	4 208 010,38
0122 - Vegetační úpravy - Kontejner, vícestupňová izolač. zeleň (stromy v nádobách)	1 111 945,08
0123 - Vegetační úpravy - Trávníky	880 419,80
013 - Udržovací péče - komplet	2 014 810,00
SO 02 - PUBLICITA	41 208,00
položka mimo PD	1 500,00
Celkem	8 919 284,54

příloha č. 2
Průběh 1
1246/2013/OZE/CR

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 1

Zhotovitel: H - Rekultivace, a.s.

Změnový list vystavil: Statutární město Ostrava

Datum: 17. 10. 2013

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Změna druhů vysazovaných dřevin

Popis a zdůvodnění změny:

Úpravy počtů jednotlivých druhů dřevin bylo změněno:

- Navýšení počtu *Platanus acerofolia* z důvodu celistvosti kompozičního efektu, výsadba v místech kde *Tilia* může způsobovat problémy znečištění exponované plochy od „medovice“
- Přidání 3 ks *Gleditsia triacanthos* z důvodu navázání druhové skladby na plánovanou výsadbu
- Přidání 2 ks *Sorbus aria* z důvodu doplnění řady již stávajících stromů tohoto druhu
- Změna kultivaru *Platanus acerofolia* **Tremonia** na *Platanus acerofolia* **Malburg** z důvodu lepšího přizpůsobení kultivaru exponovaným půdním podmínkám a následnému vývoji, jinak jsou oba kultivary výrazově prakticky totožné
- Změna kultivaru *Tilia platyphyllos* na *Tilia vulgaris* **Pallida**, oba tyto kultivary jsou téměř totožné (jen *Tilia vulgaris* **Pallida** má užší korunu). Důvodem je více vyhovujícího tvar koruny, což splňuje požadavky správců na lepší postupné tvarování koruny (tramvajového vedení).

Změny v počtech a druzích dřevin je znázorněn v příloze č. 2, tabulce, tyto změny nebudou mít vliv na celkový počet vysazených dřevin ani na celkovou cenu.

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

0,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Lhůta dokončení díla tímto zůstává beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Dalibor Madej
náměstek primátora

Marcel Holeček
předseda představenstva

Datum: 23 -10- 2013

Datum: 17. 10. 2013

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil: *Mario* 23. 10. 13

Schválil: *Johán Tomek* 23. 10. 2013

Státní fond životního prostředí ČR

Příloha č. 2
Podatku č. 1
1246/2013/OZ/CP

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2		
Zhotovitel:	H-Rekultivace, a.s.			
Investor:	Statutární město Ostrava	Datum: 17. 6. 2014		
Název akce: Zelená osa Vítkovic				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input checked="" type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	VCP/MP, přehled změn, výpis z KN			
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: vícepráce/méněpráce, změny v realizaci				
V průběhu realizace projektu bylo nutné změnit umístění některých dřevin, např. z důvodu vhodnějšího prostorového řešení výsadby vzhledem ke skutečnému umístění inženýrských sítí, probíhajících jiných dalších projektů apod. (původně se předpokládala výsadba do dlažby 59 ks stromů, nově 17 ks , do volného trávníku původně 134 ks stromů, nově 176 ks). Při samotné realizaci došlo k odhalení stávajících starých betonových základů, které bylo nutné odstranit. Další důvod ke změnám byl takový, že od zahájení příprav projektové dokumentace vznikly další záměry, na které výsadba musela reagovat, aby nedošlo ke kolizím nejen během následné pětileté udržitelnosti. Finanční náklady jsou přílohou č. 1 „VCP/MP“. Soupis všech těchto změn s jejich odůvodněním je přílohou č. 2 „přehled změn“.				
Počet připojených listů specifikací:	3 VCP/MP, přehled změn, výpis z KN			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává:				
..... Ing. Dalibor Madej náměstek primátora				
Stanovisko technického dozoru:				
..... Ing. Petr Ondruška				
Stanovisko projektanta:				
SOUHLASÍM SE ZMĚNOU				
..... Ing. Zdeněk Sendler				
Příloha: 1. VCP/MP 2. přehled změn				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	H- Rekultivace, a.s.	
Změnový list vystavil:	Statutární město Ostrava	
Datum:	17. 6. 2014	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: vícepráce/méněpráce, změny v realizaci: V průběhu realizace projektu bylo nutně změnit umístění některých dřevin, např. z důvodu vhodnějšího prostorového řešení výsadby vzhledem ke skutečnému umístění inženýrských sítí, probíhajících jiných dalších projektů apod. (původně se předpokládala výsadba do dlažby 59 ks stromů, nově 17 ks , do volného trávníku původně 134 ks stromů, nově 176 ks). Při samotné realizaci došlo k odhalení stávajících starých betonových základů, které bylo nutné odstranit. Další důvod ke změnám byl takový, že od zahájení příprav projektové dokumentace vznikly další záměry, na které výsadba musela reagovat, aby nedošlo ke kolizím nejen během následné pětileté udržitelnosti. Finanční náklady jsou přílohou č. 1 „VCP/MP“. Soupis všech těchto změn s jejich odůvodněním je přílohou č. 2 „přehled změn“.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-2.651.441,70 Kč	174.450,10 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Lhůta dokončení díla tímto zůstává beze změny	
-2.476.991,60 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
..... -Ing. Dalibor Madej náměstek primátora	 Marcel Holáček předseda představenstva	
Datum:	Datum: 27.06.2014	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Průběh 0.4
 Dodatek 2
 1246/2013/052/LP0

VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Část: 0120120 - Vegetační úpravy - Kácení

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV		Práce a dodávky HSV					9 960,000	
1		Zemní práce					9 960,000	
3	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	4,000	600,000	2 400,000	
5	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	600,000	2 400,000	
7	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	300,000	1 200,000	
9	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	4,000	200,000	800,000	
11	001	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	30,000	120,000	
13	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	30,000	120,000	
15	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	30,000	120,000	
17	001	1623022	Poplatek spalovna za likvidaci větví+ pařezů ze stromů D500	kus	4,000	300,000	1 200,000	
19	001	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	4,000	400,000	1 600,000	
<u>Celkem</u>							9 960,000	

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Část 0121 - Vegetační úpravy - Výsadby stromů (stromy v dlažbě a trávniku)

P.Č.	Kód položky	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Cena celkem	
1	2	2	3	4	5	6	7	
HSV		Práce a dodávky HSV					3 029,600	
1		Zemní práce					3 029,600	
16		103911000	kura mulčovací VL	m3	4,328	700,000	3 029,600	
<u>Celkem</u>							3 029,600	

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ - změna 17.10.2011

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Část: 011011-Terénní úpravy, modelace terénu, demolice -změna 17.10.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV		Práce a dodávky HSV					159 960,500	
1		Zemní práce					141 840,500	
3	001	1200011011	SONDY počet bude upřesněn dle správců sítí - Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,320	12 000,000	99 840,000	
13	221	9790872121	Technická úprava =rozbití bouraných staveb. hmot z betonu na suřovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku, s naložením na dopravní prostředek	t	4,000	10 000,000	40 000,000	
14	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,001	500,000	2 000,500	

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

18 120,000

18	946	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,273	40 000,000	10 920,000
19	946	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,180	40 000,000	7 200,000

Celkem

159 960,500

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ - změna 17.10.2011
položka mimo rozpočet v PD

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1	001		Označení hran žlutočernou páskou Z9	m	40,000	37,500	1 500,000
---	-----	--	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Celkem

1 500,000

CELKEM VÍCEPRÁCE

174 450,100

VÝKAZ VÝMĚR - MĚNĚPRÁCE

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Část: 012 0121 - Vegetační úpravy - Výsadby stromů (stromy v dlažbě a trávniku)

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 7 201,800
1 Zemní práce 7 201,800

15	5833740301	kamenivo dekorační (kačirek) frakce 18/32	t	8,002	900,000	7 201,800
5 Komunikace						447 185,600

23	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP II 50 mm	m2	318,040	200,000	63 608,000
24	56483111101	Podklad ze štěrku SD průměrně tl 100 mm - spád 0-200mm	m2	126,000	200,000	25 200,000
25	564861111	Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	210,000	200,000	42 000,000
26	5912111112	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z drti fr.4/8 tl 30 mm	m2	336,000	350,000	117 600,000
27	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	68,544	2 900,000	198 777,600

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 396 715,200

28	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	537,600	200,000	107 520,000
29	58380220011	obrubník - krajník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 š.100/v.200mm dl.100-300mm	m	542,976	200,000	108 595,200
30	93617431211	Osazení ochranné stromové rámu: komplet vč.zhotovení 6 bet.bloků s ocel.kotev.pracnami, zapravení do kamen.dlažby, dodávka betonu, +kotevní oceli	kus	42,000	300,000	12 600,000
31	7491019801	zámeč.atyp. -ochranný rám ke stromům : čtverec 100x100cm, složený ze 2dílů na zaklapnutí, žárové ZN ocel.tyč L100/100/10mm, vč.6 kotev.prvků (pracny oc.tyč D10 dl.0,4m celk.,6ks)	kus	42,000	4 000,000	168 000,000

99 Přesun hmot 33 381,900

32	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	333,819	100,000	33 381,900
----	-----------	---	---	---------	---------	------------

Celkem 884 484,500

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRU

Část: 012 0122 - Vegetační úpravy - Kontejner.víceступňová izolač. zeleň (stromy v nádobách)

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 778 887,200

1

Zemní práce

778 887,200

19	221	5968112209	Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,36 m2 plochy jednotlivě do 50 m2 lože fr.4-8. tl.do 30mm	m2	140,400	300,000	42 120,000
20	592	5924568201	dlažba desková betonová velkoformátová tl. 100mm 600x600mm	m2	144,612	600,000	86 767,200
23	749	74910PC-1	příplatek za barevnou úpravu- autorské dílo pro velko-květináč: grafika, obraz, barevný smaltovaný plech - PŘEDBĚŽNÁ CENA DLE INVESTORA	kus	65,000	10 000,000	650 000,000

Celkem

778 887,200

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ - změna 17.10.2011

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENÉRU

Část: 011.011-Terénní úpravy, modelace terénu, demolice -změna 17.10.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

988 070,000

21-M Elektromontáže

988 070,000

16	921	21001-PC1	Přeložení el.vedení ČEZ 22 kV, stáv.trasa 60m, nová trasa + chránička 80m (uložení kabelu do umělohmotových dělelných chrániček) = CENA ČEZ NEBO SMLUVNÍ PARTNER ČEZ V položce zahrnuto Zemní práce (odkop zeminy ručně, hutnění zeminy strojně, výkop kabelové rýhy120*120 cm ručně - stará trasa 60m, nová 80 m) Revize elektrického zařízení Manipulace ČEZ a zajištěné pracoviště Vytýčení stávajících podzemních sítí Montážní a demontážní práce Chránička 80 m Kabel 80 m (dle napětí)	kpl	1,000	395 720,000	395 720,000
17	921	21001-PC2	Přeložení el.vedení ČEZ - kabely VN 22 kV, výkop ve stávající trase, vložení do chráničky (+obbetonování) = CENA ČEZ NEBO SMLUVNÍ PARTNER ČEZ V položce zahrnuto Zemní práce (odkop zeminy ručně, hutnění zeminy strojně, výkop kabelové rýhy120*120 cm ručně - 110 m) Revize elektrického zařízení Manipulace ČEZ a zajištěné pracoviště Vytýčení stávajících podzemních sítí Montážní a demontážní práce Chránička 110 m, její obbetonování (bet. B15 bez bednění)	m	110,000	5 385,000	592 350,000

Celkem

988 070,000

CELKEM VÍCEPRÁCE

2 651 441,700

Změny v projektu Zelená osa Vítkovice

strom č.	nové umístění	důvod	vlastník
13	553/1	betonové lože v podloží	VHM
16	921/2	betonové lože v podloží	VTK
22	553/1	betonové lože v podloží	VHM
24	553/1	betonové lože v podloží	VHM
89	921/2	kolize s vedením IS	VTK
90	921/1	kolize s vedením IS	VTK
91	1035/2	kolize s vedením IS	VTK
92	1035/2	kolize s vedením IS	VTK
93	1035/2	kolize s vedením IS	VTK
117	893/6	kolize s vedením IS	SMO, MěOb
119	893/6	soukromý pozemek	SMO, MěOb
121	893/6	kolize s vedením IS	SMO, MěOb
122	893/6	kolize s vedením IS	SMO, MěOb
123	893/6	kolize s vedením IS	SMO, MěOb
124	893/1	kolize s vedením IS	SMO, MěOb
139	1035/7	kolize s vedením IS	VTK
140	1035/7	kolize s vedením IS	VTK
155	1252/1	druhá skladba	SMO, MěOb
160	1018/25	druhá skladba	VTK
164	942/62	soukromý pozemek	VHM
165	942/62	soukromý pozemek	VHM
176	922/15	kolize s vedením IS	VTK
181	1252/1	kolize s vedením IS	SMO, MěOb
184	927/17	kolize s vedením IS	VTK
185	923/2	kolize s vedením IS	VTK
186	923/2	kolize s vedením IS	VTK

KONTEJNERY

původně ks	parcela	vlastník
34	1018/5, 1240/2	VPE, SMO
20	1237/2	SMO
7	1237/1	SMO
4	536/7	VD

65

nově ks

18	1018/5, 1240/2	VPE, SMO
4	1240/2	SMO
20	1237/2	SMO
4	536/7	VD
7	893/6	SMO
12	532/2	VHM

65

SMO (SMO nebo svěřené obvodu)

VD - Vítkovice Doprava a.s.

VHM - Vítkovice Heavy Machinery a.s.

VPE - Vítkovice Power Engineering a.s.

Stavba: ZELENÁ OSA VÍTKOVIC - ČÁST ULICE RUSKÁ

Objekt: SO 01 - ÚPRAVY PLENĚRŮ

Část: 012-0121 - Vegetační úpravy - Výsadby stromů (stromy v dlažbě a trávniku)
úprava druhů a počtu stromů dle ZL č. 1

P.Č.	Kód položky	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena/MJ	Cena celkem
1	2	2	3	4	5	6	7
HSV 1 Práce a dodávky HSV Zemní práce							
7a		02650490113	Platanus acerifolia km. 30-35 cm, výška km.350cm, ZB 90cm 124 ks,	kus	124,000	6 900,000	855 600,000
7b		02650490113	Tilka vulgaris pallida km. 30-35 cm, výška km.350cm, ZB 90cm 46 ks	kus	32,000	5 700,000	182 400,000
7c		02650490113	Platanus acerifolia Malburg km. 30-35 cm, výška km.350cm, ZB 90cm 43 ks	kus	32,000	6 300,000	201 600,000
7d			Sorbus aria	kus	2,000	3 900,000	7 800,000
7e			Gleditsia trichanctos	kus	3,000	1 100,000	3 300,000
							1 250 700,000
							1 250 700,000